
  

                                     
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 605 

 

 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – 

UESC, no uso de suas atribuições, considerando as recomendações da 

Coordenação de Controle Interno, nos autos do Processo SEI nº 

073.6728.2019.0011583-77, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores LUÍS GUSTAVO 

TAVARES BRAGA, DANIELA CUSTÓDIO TALORA, ÉVERTON REGIS DE 

SANTANA, ÉRICA QUEIROZ CAMBOIM SANTOS e EDENILTON SANTANA para, 

sob a coordenação do primeiro, constituir uma Comissão de Trabalho com o objetivo 

de, no prazo de 60 (sessenta) dias, elaborar proposta de Instrução Normativa que 

regulamente a concessão de diárias no âmbito da UESC. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 4 de outubro de 2019. 

 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

